
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 01  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/4454/21/HEJ    
Č.J.: SU/22/156/HEM   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hejzdral 

481 366 306 

m.hejzdral@mu.turnov.cz 

DATUM: 7.1.2022    
 

OPRAVNÉ  ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako příslušný správní orgán vydal územní rozhodnutí č.j. 

SU/21/5581/HEM dne 10.11.2021, které se týká umístění stavby: 

trvalé oplocení silnice I/35 v km 38,0 - km 42,0, 

 

na pozemcích parc. č. 1041/1, 1100, 1102, 1103, 1104, 1105, 1107 v katastrálním území Ohrazenice u 

Turnova, parc. č. 307/3, 307/4, 307/5, 307/6, 307/8, 307/9, 307/10, 307/11, 307/12, 307/13, 307/14, 

307/15, 307/16, 307/17, 307/18, 307/19, 307/20, 307/21, 307/22, 318/3, 319/4, 319/6, 321/6, 321/9, 

439/3, 439/9, 485/1, 485/2, 485/3, 485/4, 487/4, 507 v katastrálním území Lažany u Sychrova, parc. č. 

660/14, 936, 1063, 1077, 1079 v katastrálním území Paceřice, parc. č. 1211 v katastrálním území Žďárek 

u Sychrova.  

Oplocení je projektem navrženo podél tělesa silnice I/35. Začíná od mostu nad dálnicí D10 u obce 

Čtveřín, jednostranně podél sjezdu na pozemku č. 439/3 v k.ú. Lažany přejde na západní stranu silnice 

I/35 podle které pokračuje až k mimoúrovňové křižovatce do obce Husa. Od mimoúrovňového křížení s 

místní komunikací do obce Lažany, začíná na východní straně silnice I/35 oplocení, které podél této 

komunikace vede až k odbočce do obce Paceřice. Podél zastavěné části obce Paceřice je oplocení na 

východní straně silnice přerušeno. Pokračuje od křižovatky do obce Husa až k restauraci Zlatá hvězda a 

obci Žďárek. V trase oplocení dojde k pokácení dřevin a porostů, za které bude provedena náhradní 

výsadba.  

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů  

opravuje 

rozhodnutí takto:  

Do výroku územního rozhodnutí z 10.11.2021 pod č.j. SU/21/5581/HEM se za část I. výroku vkládá text, 

pod bodem II., který zní : 

1/  Povoluje pokácení dřevin a porostů, uvedených v závazném stanovisku Obecního úřadu Ohrazenice, 

vydaném 4.8.2021 pod Č.j.: OUO 385/2021 a to: 

 

pokácení soliterů: 

lípa srdčitá             obvod kmene       94 cm 

bříza bělokorá                             91 + 95 

vrba jíva                                            103 

borovice černá                                     89 

lípa srdčitá                                         105 

třešeň ptačí                              116 + 117 

 

keřového porostu : 

ptačí zob, růže svraskalá, ostružiník maliník, obvod kmen do 15cm, výška do 3m, celk. plocha 867 m2, ke 

kácení 231 m2,  na pozemku č. 1041/1 v k.ú.  Ohrazenice  u Turnova za podmínky, že kácení bude prove- 

 



Č.j. SU/22/156/HEM str. 2 

 
deno v době vegetačního klidu. V případě potřeby je povoleno na počátku realizace stavby. Rozsah a 

umístění náhradní výsadby je stanoven projektovou dokumentací. 

 

2/ Povoluje pokácení dřevin a porostů, uvedených v závazném stanovisku Obecního úřadu Paceřice, 

vydaném 2.8.2021 pod Č.j.: So/13/06/2021 a to:  

Solitery: 
č. Taxon Obvod 

kmene 
(cm) 

Výška 
(m) 

Výška 
nasazeni 
koruny 

(m) 

Poloměr 
koruny 

(m) 

Zdravotn
í stav 

Vitalita Parcelní 
číslo 

LV 

2 Fraxinus 
excelsior 

jasan 
ztepilý 

32+16 7 0,5 1 2 1 1077 1 

3 Tilia cordata lípa 
srdčitá 

49+46 7 0,5 2 1 1 1077 1 

4 Salix caprea vrba jíva 106 9 0,5 4 2 1 1077 1 

5 Salix caprea vrba jíva 166 9 0,5 5 2 1 1077 1 

6 Salix caprea vrba jíva 154 8 0,5 5 2 1 1077 1 

7 Salix caprea vrba jíva 43 8 0,5 2,5 1 1 1077 1 

14 Fraxinus ornus jasan 
zimnář 

61 7 0,5 4 2 1 1063 897 

15 Juglans regia ořešák 
královský 

62 6.5 1,5 3,5 1 1 1063 897 

19 Acer platanoides javor 
mléč 

31+19+16 3 0 1 1 1 1063 897 

20 Acer platanoides javor 
mléč 

31+31+19 
+19+18 

7 0,5 1 1 1 1063 897 

21 Acer platanoides javor 
mléč 

52 6 2 2 1 1 1063 897 

205 Tilia cordata lípa 
srdčitá 

88 5,5 0,5 2,5 1 1 1063 897 

215 Pinus sylvestris borovice 
lesní 

60 5,5 0,5 3 1 1 1063 897 

 

Porostní skupiny nad 40m2: 
č. Taxon Obv

od 
kme
ne 

(cm) 

Výšk
a 

(m) 

Ploc
ha 

poro
stu 

(m2) 

Plocha 
navrže
ná ke 
kácení 
(m2) 

Parcel
ní číslo 

LV Katastrál
ní 
území 

Poznámka 

P1 Cornus sanguinea 
Rosa canina 
Salix viminaiis 

svída krvavá 
růže šípková 
vrba košíkářská 

do 25 do 
4 

666 66 
9 

164 

1077 
576/4 
1063 

1 
395 
897 

Paceřice Souvislý 
keřový porost 
doprovodné 
zeleně 

P2 Rosa canina 
Caragana 
arborescens 
Amorpha fruticosa 

růže šípková 
čimišník 
stromový 
netvařec křovitý 

do15 do 
3 

513 180 1063 897 Paceřice Souvislý 
keřový porost 
doprovodné 
zeleně 

P3 Comus sanguinea 
Rosa canina 
Caragana 
arborescens 
Amorpha fruticosa 

svída krvavá 
růže šípková 
čimišník 
stromovitý 
netvařec křovitý 

do 15 do 
4 

400 280 1063 897 Paceřice Souvislý 
keřový porost 
doprovodné 
zeleně 

P5 Rosa canina 
Pinus mugo 

růže šípková 
borovice kleč 

do 25 do 
4 

86 191 1063 897 Paceřice Souvislý 
keřový porost 
doprovodné 
zeleně 

P6 Comus sanguinea 
Rosa canina 
Physocarpus 

opulifolius 

svída krvavá 
růže šípková 
tavola kalinolistá 

do 15 do 
4 

1175 355 1063 897 Paceřice Souvislý 
keřový porost 
doprovodné 
zeleně 

P32 Amorpha fruticosa 
Pinus mugo 
Acer pseudopiatanus 
Comus sanguinea 
Rosa canina 

netvařec křovitý 
borovice kleč 
javor klen svída 
krvavá  
růže šípková 

do 15 do 
3 m 

- 312 1063 897 Paceřice Souvislý 
keřový porost 
doprovodné 
zeleně 

P33 Amorpha fruticosa 
Comus sanguinea 

netvařec křovitý 
svída krvavá 

do 20 do 
3 

- 300 1063 897 Paceřice Souvislý 
keřový porost 
doprovodné 
zeleně 

P34 Rosa canina růže šípková do 15 do 
3 

_ 43 1063 897 Paceřice Keřová 
skupina 

P36 Caragana 
arborescens 
Amorpha fruticosa 

čimišník 
stromovitý 
netvařec křovitý 

do 20 do 
3 

- 127 1063 897 Paceřice Souvislý 
keřový porost 
doprovodné 
zeleně 

P37 Sorbus aucuparia 
Fraxinus excelsior 
Betula pendula 
Salix caprea 
Pinus sylvestris 
Amorpha fruticosa 

jeřáb ptačí  
jasan ztepilý 
bříza bělokorá 
vrba jíva 
borovice lesní 
netvařec křovitý  

6 x 
do 60 
30 x 

do 35 
+ do 
25 

do 
7 

do 
6 

do 
3 

- 327 1063 897 Paceřice Souvislý 
porost keřů, 
jehličnatých a 
listnatých 
stromů 
menšího 



Č.j. SU/22/156/HEM str. 3 

 
Rosa canina růže šípková vzrůstu. 

P38 Amorpha fruticosa 
Comus sanguinea 
Berberis vulgaris 

netvařec křovitý 
svída krvavá 
dřišťál obecný 

do 20 do 
4 

- 373 1063 897 Paceřice Souvislý 
porost keřů, 
jehličnatých a 
listnatých 
stromu 
menšího 
vzrůstu. 

P41 Caragana 
arborescens 

čimišník 
stromovitý 

do 20 do 
4 

110 110 1063 897 Paceřice Keřová 
skupina 

P42 Amorpha fruticosa 
Comus sanguinea 
Berberis vulgaris 
Salix caprea 
Physocarpus 
opulifolius 

netvařec křovitý 
svída krvavá 
dřišťál obecný 
vrba jíva  
tavola kalinolistá 

do 25 do 
4 

- 118 1063 897 Paceřice Souvislý 
keřový porost 
doprovodné 
zeleně 

P43 Betula pendula 
Salix caprea 
Caragana 
arborescens 

bříza bělokorá 
vrba jíva 
čimišník 
stromovitý 

11 X 
do 70 

5 x 
do 50 
+ do 
25 

do 
15 
do 
10 
do 
4 

- 393 
73 

1063 
1211 

897 
484 

Paceřice 
Ždárek u 
Sychrova 

Souvislý 
porost keřů a 
zapojená 
skupina 
stromů 

3/ Povoluje pokácení dřevin a porostů, uvedených v závazném stanovisku Obecního úřadu Lažany,  

Vydaném dne 9.6.2021 a to : 

 
č. Taxon Obvod 

kmene 
(cm) 

Výška 
(m) 

Plocha 
porostu 

(m2) 

Plocha 
navržená 

ke 
kácení 
(m2) 

Parcel
ní 

číslo 

LV Katastrál
ní 

území 

Poznámka 

P8 Amorpha 
fruticosa 
Caragana 
arborescens 

netvařec 
křovitý 
čimišník 
stromovitý 

do 25 do 4 141 46 
8 

39 

318/3 
319/4 
319/6 

22 Lažany u 
Sychrova 

Souvislý 
keřový 
porost 
doprovodné 
zeleně 

P9 Amorpha 
fruticosa 

netvařec 
křovitý 

do 25 do 4 661 65 
139 
83 
21 
95 
70 
50 

319/6 
321/6 
507 

321/9 
307/3 
307/4 
307/5 

22 Lažany u 
Sychrova 

Souvislý 
keřový 
porost 
doprovodné 
zeleně 

P11 Cornus 
sanguinea 
Pinus 
sylvesiris 
Ligustrum 
vulgare 

svida krvavá  
 
borovice lesní  
 
ptačí zob 

do 50 do 5 114 82 
23 

307/8 
307/9 

22 Lažany u 
Sychrova 

Souvislý 
keřový 
porost 
doprovodné 
zeleně 

P12 Berberis 
vulgaris 
Ligustrum 
vulgare 
Cornus 
sanguinea 
Amorpha 
fruticosa 

dřišťál obecný  
 
ptačí zob  
 
svida krvavá  
 
netvařec 
křovitý 

do 25 do 4 183 76 
18 
39 
50 

307/9 
307/10 
307/11 
307/12 

22 Lažany u 
Sychrova 

Souvislý 
keřový 
porost 
doprovodné 
zeleně 

P13 Rosa rugosa 
Amorpha 
fruticosa 

růže svraskalá 
netvařec 
křovitý 

do 20 do 4 136 13 
100 

307/12 
307/13 

22 Lažany u 
Sychrova 

Souvislý 
keřový 
porost 
doprovodné 
zeleně 

P16 Amorpha 
fruticosa 

netvařec 
křovitý 

do 20 do 3 109 85 307/21 22 Lažany u 
Sychrova 

Souvislý 
keřový 
porost 
doprovodné 
zeleně 

P19 Tilia cordata 
Ligustrum 
vulgare 
Caragana 
arborescens 

lípa srdčitá 
ptačí zob  
 
čimišník 
stromovitý 

1 x do 
30 

+ do 
25 

do 3 do 
2 do 2 

1269 110 439/3 22 Lažany u 
Sychrova 

Souvislý 
keřový 
porost 
doprovodné 
zeleně 

P27 Prunus 
insititia 
Maius 
domestica 
Fraxinus 
pensylvanica 

slivoň 
obecná 
jabloň 
domácí 
jasan 
pensylvánský 

10 x do 
35 + do 

10 

do 5 69 69 485/1 
485/3 

22 Lažany u 
Sychrova 

Souvislý 
porost + 
výmladky a 
nálety 
jasanu 

P28 Fraxinus 
pensylvanica 

jasan 
pensylvánský 

45 x do 
30 

do 6 106 106 485/1 
485/3 

22 Lažany u 
Sychrova 

Zmlazené 
pařezy 
jasanu. 
Výmladky 
většího 
vzrůstu. 



Č.j. SU/22/156/HEM str. 4 

 
č. Taxon Obvod 

kmene 
(cm) 

Výška 
(m) 

Výška 
nasazení 
koruny 

(m) 

Polomě
r 

koruny 
(m) 

Zdra
votní 
stav 

Vitalita Káce
ní 

Parcelní 
číslo 

LV Katastrální 
území 

33 Pinus 
sylvestris 

borovice 
lesní 

86 3,5 1 3,5 1 1 ANO 307/11 22 Lažany u 
Sychrova 

34 Pinus 
sylvestris 

borovice 
lesní 

99 7,5 2,5 3,5 1 1 ANO 307/12 22 Lažany u 
Sychrova 

37 Pinus nigra borovice 
černá 

107 8 0,5 4 1 1 ANO 307/12 22 Lažany u 
Sychrova 

38 Pinus nigra borovice 
černá 

105 7 0,5 4 1 1 ANO 307/13 22 Lažany u 
Sychrova 

39 Pinus nigra borovice 
černá 

133 8 0,5 4 1 1 ANO 307/13 22 Lažany u 
Sychrova 

41 Pinus nigra borovice 
černá 

80 7 1,5 3,5 1 1 ANO 307/13 22 Lažany u 
Sychrova 

43 Pinus nigra borovice 
černá 

96 7,5 2 3,5 2 1 ANO 307/13 22 Lažany u 
Sychrova 

45 Pinus 
sylvestris 

borovice 
lesní 

89 7,5 1,5 4,5 i 1 ANO 307/13 22 Lažany u 
Sychrova 

46 Pinus 
sylvestris 

borovice 
lesní 

85 8 1.5 3,5 1 1 ANO 307/13 22 Lažany u 
Sychrova 

47 Pinus 
sylvestris 

borovice 
lesní 

113 6,5 1 5 1 1 ANO 307/13 22 Lažany u 
Sychrova 

49 Pinus 
sylvestris 

borovice 
lesní 

94+7 
2 

9 0,5 3 1 1 ANO 307/14 22 Lažany u 
Sychrova 

50 Pinus 
sylvestris 

borovice 
lesní 

112 8,5 0,5 3,5 1 1 ANO 307/14 22 Lažany u 
Sychrova 

51 Pinus 
sylvestris 

borovice 
lesní 

95 7,5 2 3 1 1 ANO 307/14 22 Lažany u 
Sychrova 

52 Pinus 
sylvestrís 

borovice 
lesní 

92 6 2,5 2,5 2 1 ANO 307/14 22 Lažany u 
Sychrova 

53 Pinus 
sylvestrís 

borovice 
lesní 

98 6 2 2,5 1 1 ANO 307/14 22 Lažany u 
Sychrova 

54 Pinus 
sylvestrís 

borovice 
lesní 

112 8 1 3 1 1 ANO 307/15 22 Lažany u 
Sychrova 

55 Pinus 
sylvestrís 

borovice 
lesní 

104 8,5 1,5 5 1 1 ANO 307/15 22 Lažany u 
Sychrova 

56 Pinus 
sylvestrís 

borovice 
lesní 

83 6 1,5 3,5 1 1 ANO 307/16 22 Lažany u 
Sychrova 

57 Pinus 
sylvestrís 

borovice 
lesní 

119 9,5 1 4 1 1 ANO 307/16 22 Lažany u 
Sychrova 

58 Pinus 
sylvestrís 

borovice 
lesní 

103 6 0,5 2,5 1 1 ANO 307/16 22 Lažany u 
Sychrova 

60 Pinus 
sylvestrís 

borovice 
lesní 

113 7,5 2,5 3 1 1 ANO 307/16 22 Lažany u 
Sychrova 

84 Salix caprea vrba jíva 119 7 0,5 2 4 2 ANO 439/3 22 Lažany u 
Sychrova 

96 Salix caprea vrba jíva 131 12 1,5 3 4 3 ANO 439/3 22 Lažany u 
Sychrova 

## Salix caprea vrba jíva 116+ 
65 

+65+ 
79 

7 0,5 4 4 3 ANO 439/3 22 Lažany u 
Sychrova 

## Fraxinus 
pennsylvani
ca 

jasan 
pensylvá 
nský 

95 12 3 3,5 1 1 ANO 485/1 22 Lažany u 
Sychrova 

 

4/ Povoluje pokácení dřevin a porostů, uvedených v závazném stanovisku Obecního úřadu Žďárek, 

vydaném 31.5.2021 a to:  

 

Městský úřad Turnov, stavební úřad z moci úřední tímto opravným rozhodnutím vložil do územního 

rozhodnutí část II. s textem v bodech 1 – 4. 



Č.j. SU/22/156/HEM str. 5 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

Obec Paceřice, Paceřice č.p. 100, 463 44  Sychrov 

Obec Lažany, Lažany č.p. 67, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Obec Žďárek, Žďárek č.p. 1, 463 44  Sychrov 

Obec Ohrazenice, Ohrazenice č.p. 81, 511 01  Turnov 1 

Liberecký kraj, U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Miloslav Košek, nar. 16.8.1963, Ohrazenice č.p. 85, 511 01  Turnov 1 

Marie Šámalová, nar. 8.5.1952, Rokycanova č.p. 1756, 511 01  Turnov 1 

 

Odůvodnění: 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, vydal územní rozhodnutí č.j. SU/21/5581/HEM dne 10.11.2021, pro  

umístění stavby „trvalé oplocení silnice I/35 v km 38,0 - km 42,0“. Následnou kontrolou spisových 

materiálů zjistil, že se nedopatřením do písemného vyhotovení územního rozhodnutí nedostala část jeho 

výroku ohledně kácení dřevin.  

V návaznosti na zjištěnou skutečnost správní orgán rozhodnutí opravil (doplnil jeho chybějící část).   

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 

může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 

k odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího 

správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

 

 

 

 

 

                           Ing. Eva Zakouřilová 

                           vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

  

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

Úřad obce Ohrazenice, Obce Přepeře, Obce Lažany a Obce Žďárek k podání zprávy o vyvěšení a sejmutí 

tohoto rozhodnutí.  

 

Účastníci územního řízení dle ust. § 27 odst.1 správního řádu a ust.§ 85 stavebního zákona do vlastních 

rukou : (dodejky) 

Valbek, spol. s r.o., IDDS: bebs53h 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 



Č.j. SU/22/156/HEM str. 6 

 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

Obec Paceřice, IDDS: 75aaunc 

Obec Lažany, IDDS: uwqan6u 

Obec Žďárek, IDDS: 5pzan6r 

Obec Ohrazenice, IDDS: h6abk57 

Liberecký kraj, IDDS: c5kbvkw 

Miloslav Košek, Ohrazenice č.p. 85, 511 01  Turnov 1 

Marie Šámalová, Rokycanova č.p. 1756, 511 01  Turnov 1 

 

Účastníci řízení podle § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, (doručuje se veřejnou 

vyhláškou) osobám s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům par.: č. 286/1, 

919/1, 1106 v katastrálním území Ohrazenice u Turnova, parc. č. 187, 194, 221, 222, 223, 224, 307/31, 

318/4, 319/5, 319/7, 321/4, 321/7, 321/8, 343, 344, 345, 346, 349, 350, 352, 355, 356, 435/5, 439/1, 

439/8, 439/15, 439/24, 472/1, 487/3, 494/2, 506, 540, 544, 545, 546, 547, 550, 551, 552, 553, 554, 555 v 

katastrálním území Lažany u Sychrova, parc. č. 565/3, 569/10, 576/4, 576/16, 652/1, 652/9, 860/24, 937, 

991, 1080 v katastrálním území Paceřice, parc. č. 1168, 1212 v katastrálním území Žďárek u Sychrova a 

těmito osobami jsou: 

 

MUDr. Petr Lidák, Ohrazenice č.p. 90, 511 01  Turnov 1 

Josef Novák, Ohrazenice č.p. 26, 511 01  Turnov 1 

Radmila Tondrová, Lažany č.p. 76, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Ivana Herbstová, Ivana Olbrachta č.p. 854, 295 01  Mnichovo Hradiště 

Jitka Pivokonská, Granátová č.p. 1929, 511 01  Turnov 1 

Ing. Karel Špaček, Horymírova č.p. 801/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 

Adolf Janků, Vladimírská č.p. 292/15, Mšeno nad Nisou, 466 04  Jablonec nad Nisou 4 

Jana Půtová, Gruzínská č.p. 662/12, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Ljuba Bradáčová, Husa č.p. 32, Paceřice, 463 44  Sychrov 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

Ivana Jechová, Březohorská č.p. 445, Příbram VII, 261 01  Příbram 1 

AGRO SYCHROV a.s., IDDS: rztvn8b 

Ing. Libor Pitro, Lažany č.p. 79, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Ludmila Sunková, Lažany č.p. 1, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Jiří Košek, Rádlo č.p. 157, 468 03  Rádlo 

Jaroslava Novotná, Přepeře č.p. 179, 512 61  Přepeře 

Jitka Střihavková, Bezručova č.p. 1144, 464 01  Frýdlant v Čechách 

Josef Polák, Lažany č.p. 68, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Radek Hnát, Kobylka č.p. 46, 511 01  Turnov 1 

Ing. Josef Viták, Jestřábí č.p. 961/5, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Vladimír Viták, Lažany č.p. 64, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Jana Čepelíková, Ohrazenice č.p. 27, 511 01  Turnov 1 

Jiří Šnajdr, Sýkořice č.p. 14, Žernov, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Ing. Jiří Kopal, Čtveřín č.p. 10, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Dagmar Pekařová, Ohrazenice č.p. 75, 511 01  Turnov 1 

Ing. František Říha, Krokova č.p. 588/25, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Martin Kočí, Luční č.p. 758, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou 

Milan Starý, Stavbařů č.p. 3329/4, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 

Pavel Starý, Sametová č.p. 620, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou 

Správa železnic , státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

 

  

 



Č.j. SU/22/156/HEM str. 7 

 
Dotčené orgány: 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Drážní úřad, sekce  stavební - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 

Policie ČR KŘP Libereckého kraje, ÚO Semily, dopravní inspektorát, IDDS: vsmhpv9 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní pracoviště  v Semilech, IDDS: 

nfeai4j 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Liberci, IDDS: 2cy8h6t 

Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková organizace, IDDS: wnfk7qc 

  

Ostatní: 

Městský úřad Turnov, odbor školství, kultury a sportu, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, stavební úřad,  Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov, 511 01  Turnov 1 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 


		2022-01-17T09:51:44+0100
	Eva Zakouřilová
	vedoucí




